1

福建省勘察设计协会
闽设协学(2023)1 号

关于“新设计、新服务、新未来”——国产数维平台

助力市政设计企业数字化转型分享会的会议通知

各有关会员单位：

为落实住建部《“十四五”工程勘察设计行业发展规划》

的要求，在工程勘察设计行业绿色化、工业化、数字化转型

全面提速，技术管理创新和综合服务能力不断提升，标准化、

集成化水平进一步提升的新趋势下，为结合行业实际，充分

发挥国产设计软件的优势，助力勘察设计企业数字化转型，

特于 2023 年 4 月 20 日、21 日分别在福州、厦门举办“新设

计、新服务、新未来”——国产数维平台助力市政设计企业

数字化转型分享会，本次会议聚焦数字化转型与一体化赋能

方向，从行业趋势、技术发展、数字化实践经验等多个维度

交流研讨，欢迎各单位积极组织人员报名参加。

现将有关事项通知如下：

2

一、会议主题

“新设计、新服务、新未来”——国产数维平台助力市

政设计企业数字化转型分享会

二、组织单位

主办单位：福建省勘察设计协会

承办单位：广联达科技股份有限公司福建分公司

三、会议时间

福州：4 月 20 日（周四）14:45--17:30

厦门：4 月 21 日（周五）14:45--17:30

四、会议地址

福州：世纪金源大饭店-三楼第一会议室（福州市鼓楼

区温泉公园路 59 号）

厦门：厦门悦华酒店-馨悦楼二楼馨悦 B 厅（厦门市湖

里区悦华路 101 号）

四、参与对象

福建省勘察设计协会会员单位，市政院、规划院、交通

院等单位从事市政工程设计的总工程师、信息化负责人、所

长、骨干设计师；

五、主要议题

1、建筑产业数字化转型使能者——广联达；

2、数维产品赋能数字化道路设计新思路；

3

3、基于城市地下管网的解决方案；

4、BIM 技术在市政领域的综合应用分享；

5、广联达数维道路赋能实施计划。

六、嘉宾介绍

戴一鸣 福建省勘察设计协会理事长

蒋 帅 厦门市市政工程设计院有限公司 BIM 中心技术

骨干

谷德性 广联达基建设计产品部首席专家

王晶泉 广联达市政解决方案部产品总监

郄越华 广联达设计与成本客群福建区域总经理

七、报名方式及咨询方式

1、会议报名网址及二维码：

福州场：

https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/S

apSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76204&source=2&p

f_type=3&lang=zh-CN

厦门场：

https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76204&source=2&pf_type=3&lang=zh-CN
https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76204&source=2&pf_type=3&lang=zh-CN
https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76204&source=2&pf_type=3&lang=zh-CN

4

https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/S

apSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76206&source=2&p

f_type=3&lang=zh-CN

本次会议不收取任何费用，请参会人员于 2023 年 4 月

19 日前通过扫描上方二维码报名。

2、会务联系：

广联达科技股份有限公司

联系人：余贤佳 电话：1895912322

主办单位：福建省勘察设计协会

承办单位：广联达科技股份有限公司福建分公司

二〇二三年四月十四日

https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76206&source=2&pf_type=3&lang=zh-CN
https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76206&source=2&pf_type=3&lang=zh-CN
https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSourceData?pf_uid=13973_1614&sid=76206&source=2&pf_type=3&lang=zh-CN

	福建省勘察设计协会